[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.08.2013 № 445-п

Об отмене постановления от 15.05.2013 № 269-п «О внесении изменений в постановление администрации Палехского муниципального района от 28.03.2011 № 135-п «О нормативах затрат на оказание муниципальных услуг Палехского муниципального района

В соответствии с ранее принятым постановлением от 10.08.2011 № 393-п «О внесении изменений в постановление администрации Палехского муниципального района от 28.03.2011 № 135-п «О нормативах затрат на оказание муниципальных услуг Палехского муниципального района», администрация Палехского муниципального  района постановляет:
Отменить со дня издания постановление администрации Палехского муниципального района от 15.05.2013 № 269-п «О внесении изменений в постановление администрации Палехского муниципального района от 28.03.2011 № 135-п «О нормативах затрат на оказание муниципальных услуг Палехского муниципального района».
	Глава администрации

Палехского муниципального района

	А.И. Крупин